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Professor E-mail 

Alisson Vasconcelos de Brito alisson@ci.ufpb.br 

Ana Cristina Alves ana.oliveira@academico.ifpb.edu.br 

Anderson Fabiano da Costa anderson@ifpb.edu.br 

Crishane Azevedo crishane@ifpb.edu.br 

Damires Yluska Fernandes damires@ifpb.edu.br 

Dênio Mariz Timóteo de Sousa denio@ifpb.edu.br 

Edemberg Rocha edemberg@ifpb.edu.br 

Francisco Petrônio Alencar de Medeiros petronio@ifpb.edu.br 

Juliana Dantas Ribeiro Viana de Medeiros juliana.medeiros@ifpb.edu.br 

Lafayete Melo lafagoo@gmail.com 

Luciana Pereira oliveira.ifpb@gmail.com 

Marcelo Portela Sousa marcelo.portela@academico.ifpb.edu.br 

Rostand Edson Oliveira Costa rostand@lavid.ufpb.br 

 


